



Semestergruppemøde 24. oktober 2019

Sundhedsteknologi 9. sem.

Tilstedeværende koordinator (K): Carsten Dahl Mørch

Tilstedeværende studerende (S): 8 deltagere (7 i udlandet)

Referent (M): sekretær M. Rosendahl

Dagsorden	Opfølgning
Meddelelser og info 1. Evaluering af projekter 2. Semesteret generelt 3. Evt.	
K informerer om overvejelser vedr. 10. sem.-projekt og i samme har vejleder Suzan Meijs bedt om at fortælle om et spændende projekt, hvor samarbejdspartner allerede har stillet spørgsmål, der kan passe til et projekt og besøg er formentlig mulig, hvor der kan vises prototyper. Projektforslagene eftersendes på moodle. K: vær på vagt vedr. kontrakter og brug "Kontraktenheden" og Suzan hjælper også gerne, formål <i>skal</i> være at gå til eksamen og følge Studieordningen	
1. Evaluering af projekter	
<i>Sidst: projektgruppe 9411 har manglet adgang til server fra SDU, vejleder finder det utilfredsstillende, søger nu "Claudia"-systemet.</i>	<i>K: vejleder følger sagen og K står til rådighed ved flere spørgsmål</i>
Gruppe 9403 i gang med metode og protokol, skal lave forsøg, blokke er faktisk klar 9406 går fint i gang med at samle alt udstyr, skal samle systemet og afprøve metode 9407 i gang med metode, kan få resultater ud og fokus på optimering 9411 er startet bagfra og er ved metode, fin plan som er ved at implementere, har fundet løsning på server-problemet med "Claudia", som er opstartet 9413 går fint, arbejder med metoden, prøvet at skabe kontakt til kommunen, men pga. pres tager kommunen ikke studenterprojekter ind, så må finde en anden vej	K er tilfreds vedr. gr. 9411
2. Semestret generelt (inkl. grupperum)	
Statusseminar Flere grupper har haft statusseminar to gange uden fokus på fremlæggelse, som har været fint, da det ikke har været så rigtigt Udfordringer for nogen grupper med at få vejledere til at prioritere statusseminar og især opponentergruppen	K: øvelse at give kritisk feedback, konkluderer at metoden er fin, men mere info til vejledere fra K
Løs snak om eksamen, herunder fremlæggelse, spørgsmål, strategi og tid	
M melder tilbage vedr. grupperum, at vejledere må sikre sig, at der er plads til fx PC S er tilfreds med rum, men ville gerne kunne låse af til devices	
3. Evt.	
M spørger S om kommentarer til referater f.o.m. bachelor: S læser dem ikke, men ved der er direkte link på semesterrummet, forslag om godkendelse af forrige referat	K vil overveje